Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

18.04.2019              № 326

Об утверждении структуры администрации

Александровского района

Рассмотрев представление Главы администрации Александровского района от ,

руководствуясь Уставом муниципального образования Александровский район,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Александровского

района

РЕШИЛ:

1. Дополнить структуру администрации Александровского района новой должностью

- заместитель главы администрации района по национальным проектам в пределах

утвержденной численности.

2. В связи с указанными изменениями изложить структуру администрации

Александровского района в новой редакции согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Александровского района                                  Л.М. Кузьмина

Согласовано:

Руководитель аппарата

Юрист

Исполнитель

Разослать: Отдел делопроизводства, отдел кадров, финансовое управление, сайт ОМСУ